
0120-652-927
む す ぶ き ず な24時間365日受付

豊田東山

〒471-0014 豊田市東山町1丁目10-7

★お人形をお預かりさせていただく期間

受付場所

受付期間

人形供養料

人形供養
申込特典

お問合せ

8月16日(月）～8月31日（火） 
【10:00-15:00】

当社会員様▶【　　　　　 無料】
一般の方　▶【　　　　　　　1,000円】

ビニール袋
3袋まで 

ビニール袋1袋 
※5袋まで受付いたします

※受付当日のご入会は無料とさせていただきます。
※他社の会員様もお気軽にご参加ください。

※ひな壇、付属品、ガラスケース等は外して、お人形のみお持ちください。
※ビニール袋等、大きさの目安は大人がお1人様で持てる程度の大きさに
　させていただきます。

お申込みの方にもれなく
オリジナルBOXティシュ
を差し上げます。

人形
供養祭 ご家庭で眠っている

お人形、ぬいぐるみ、
お手紙、写真など

ご供養させていただきます。

なかなか
捨てられない
思い出の品

ご葬儀が入っている日は人形供養の受付を休止させていただきます。
お電話で、当日人形供養が行われていることをご確認の上お越しください。
開催日はのぼりが目印です。

ご葬儀が入っている日は人形供養の受付を休止させていただきます。
お電話で、当日人形供養が行われていることをご確認の上お越しください。
開催日はのぼりが目印です。

お人形
ぬいぐるみ

フィギュア
プラモデル

お守り
お札

写真
アルバム

お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち当社が責任をもって供養いたします。お預かりしたお人形は後日寺院様による法要（読経）ののち当社が責任をもって供養いたします。

結家の
最新動画を
チェック!

注意事項

豊田市東山町1丁目10-7
家族葬の結家　豊田東山

開催日は
コノのぼりが
目印です

豊田東山

ありが
とう…　今

まで　　　　

東山町1丁目

東山町2丁目

渋谷町2丁目

上野町6丁目南

アロハオハナ
動物病院

●

トヨタ●マツヤ
Zing

●

麺屋
GOO

●

auショップ●

ワークマン
理容プラージュ

ほけんの窓口● ●
●

渡辺
耳鼻咽喉科

●

県営
渋谷住宅

●

名古屋銀行
●

花ヶ崎公園
イオン
高橋店

加茂川公園

豊田東山
豊田市東山町1丁目10-7

オモテ



ちごの口
藤岡さとび斎場

ちごの口
猿投駅前斎場

ちごの口
土橋斎場

豊田東山 豊田大林 豊田住吉 豊田青木台

広告有効期限：2021年8月31日　広告№20210813_YUTH　広告主：株式会社ちごの口グループ

OK OKOKOK

手指消毒 マスク着用案内入場時検温 除菌清掃 定期換気ソーシャルディスタンス

OK OK新型コロナウイルス“感染拡大防止対策”
強化・徹底しています！

ちごの口 0120-096-927
＊24時間365日受付 お く る き ず な

豊田市東山町1丁目10-7 豊田市大林町16丁目1-1 豊田市住吉町1丁目14-11 豊田市井上町3丁目126

2021年
7月OPEN
しました

豊田市寿町7丁目94-3 豊田市井上町5丁目74-5 豊田市藤岡飯野町辻戸907-1 豊田市古瀬間町小田820

古瀬間聖苑公営斎場
平安会館・古瀬間聖苑

家族葬・少人数のご葬儀
承ります！

そよ風
簡単WEB入会は
コチラから

家族葬の結家 便利で
お得なプレミアム会員

他社の会員証をお持ちの方はお気軽にお申し付けください。

のりか 割え
のりかえ割なら
入会金は半額の5,000円
のりかえ割なら
入会金は半額の5,000円

＊上記以外にブライダルやレンタル衣裳の割引もございます。詳しくは家族葬の結家ホームページをご覧ください。

10％割引
50％割引 10％割引

＊家族葬の結家をご利用の場合

20％割引＊平安会館を
　ご利用の場合

ご葬儀プラン

＊どちらをご利用されても

家族葬の結家
平安会館

会場利用費

＊どちらをご利用されても

家族葬の結家
平安会館

供花・供物代

7,000円7,000円
□入会金のみ、月掛金や年会費は一切不要です。
□ご入会のその日からすぐに割引が適用されます。
□お一人様の加入で家族全員が割引対象に。

＊そよ風会員のお申込み・お問合せは

☎0563-54-5522
そよ風会員管理課まで

【24時間365日受付】お気軽にお電話ください

特別価格30％OFF

10,000円
ご入会金通常

のところ
オープン記念

家族葬の結家
豊田東山

キャンペーン
実施中！

※2021
8/31まで

事前準備に
役立つ
情報満載!

結家のサイト
からお申込みが
出来ます。

無料で資料をお届けします!

※お電話でもお申込みできます

豊
田
市
内
の
葬
儀
会
場

「最後の家族旅行」は結家で「最後の家族旅行」は結家で

パート・アルバイトスタッフを
大募集しております。

勤務時間や勤務日数など
ご希望に応じて対応します。

扶養内勤務も可能です。

9割以上が
女性パート
スタッフ

週に3日～
OK

お子様送迎
優先OK

お問い合せ
だけでもOK

●お問合せ先 ☎0120-096-927 【担当】
石橋・太田

求 人 募 集

豊田

★私たちと一緒に働きませんか？

勤務地

結家最新動画
「最後の家族旅行編」を
チェック！0120-652-927

む す ぶ き ず な通話料無料 24時間受付 365日営業

豊田東山
豊田住吉

豊田大林
豊田青木台

少人数の家族葬にはスモールサイズの結家がジャストフィット！

＊式場によりイメージは異なります。※家族葬の結家はトヨタ割適用外です。

全式場一日ひと家族様限定貸切スタイル

ウラ


